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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 10.31-12.10 WIB
Pengajar : Dra. Enung Siti Saodah MSi

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Pancasila sebagai dasar
negara

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Naila Zaskia
11240009083

2
Selasa,
01-10-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Indah Priscila
Marbun
11240009095

3
Selasa,
08-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Lanjutan Pancasila
sebagai sistem filsafat

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Emina
Gombo
11240000093
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Makna sila sila Pancasila
(sila 1 dan sila 2)

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Abellica
Aprillisa
11240000094

5
Selasa,
22-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Makna sila 3,sila4,sila5
Pancasila

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Ananda Nur
Indira Putri
11240009079

6
Selasa,
22-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UUD 1945  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Dersha Ikrima
Qalbi
11240000100

7
Selasa,
29-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Lembaga Tinggi Negara  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Nazwa
Andhina
11240000091

8
Selasa,
05-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Lailatul
Fajeriah
11240000089
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Kedaulatan negara  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Nazwa Puti
Andini
10240009009

10
Selasa,
19-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Demokrasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Nazwa Puti
Andini
10240009009

11
Selasa,
19-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Masyarakat madani  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Naila Zaskia
11240009083

12
Selasa,
26-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Sistem Ekonomi
Indonesia

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Risa 
11240600025

13
Selasa,
03-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Ideologi Negara  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Nazwa Puti
Andini
10240009009
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Negara hukum dan
penegakkan hak asazi
manusia

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Risa 
11240600025

15
Selasa,
17-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Sadar pajak  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30

16
Senin,
09-12-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pancasila sebagai dasar negara
Deskripsi : -Latar belakang perumusan pancasila sebagai dasar negara
Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pancasila sebagai
dasar negara

Latar belakang perumusan pancasila sebagai dasar
negara

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pancasila sebagai
dasar negara

Hari ini kuliah online
link STEI09 kode akses 1ju41u

14

2
Pancasila sebagai
dasar negara

Latar belakang perumusan pancasila sebagai dasar
negara.
Minggu ini kuliah via online ya,insyaallah minggu depan
kita offline

22

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Filsafat Pancasila Pengaruh Pancasila sebagai Filsafat buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Lanjutan Pancasila sebagai sistem filsafat
Deskripsi : -Pancasila sebagai sistem filsafat
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lanjutan Pancasila
sebagai sistem
filsafat

Pancasila sebagai sistem filsafat buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Makna sila sila Pancasila (sila 1 dan sila 2)
Deskripsi : Implementasi sila sila pancasila dalam berbangsa dan bernegara.
Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Makna sila sila
pancasila(sila 1
dan sila 2)

Implementasi sila sila pancasila dalam berbangsa dan
bernegara (sila 1 dan sila 2)

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Individu
Kerjakan latihan yang ada di slide
terakhir

individu 27 27

2 Tugas CBL
Analisa kasus kasus yg ada
dilingkungan tempat tinggal. Ajukan
dalam bentuk proposal.

kelompok 4 77

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Makna sila 3,sila4,sila5 Pancasila
Deskripsi : -Implementasi sila 3,sila4,sila5 Pancasila dalam berbangsa dan

  bernegara
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Makna sila
3,sila4,sila5
Pancasila

Implementasi sila 3,sila4,sila5 Pancasila dalam
berbangsa dan bernegara

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UUD 1945
Deskripsi : -Piagam Jakarta,Pembukaan UUD 1945,UUD 1945
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UUD 1945 Piagam Jakarta,Pembukaan UUD 1945,UUD 1945 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Lembaga Tinggi Negara
Deskripsi : Wewenang Lembaga Tinggi Negara
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembaga Tinggi
Negara

Wewenang Lembaga Tinggi Negara buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas CBL 2

Baca kembali UUD 1945 hasil
amandemen dan analisa,apakah masih
ada pasal-pasal yg harus di
amandemen,pasal berapa?dan berikan
alasannya

kelompok 4 74

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : -UTS semester ganjil 2024-2025
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS UTS semester ganjil 2024-2025 uts 28 72

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Kedaulatan negara
Deskripsi : Jenis dan prinsip kedaulatan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Kedaulatan rakyat Jenus dab prinsip kedaulatan buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Demokrasi
Deskripsi : Demokrasin Pancasila
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Demokrasi Demokrasi Pancasila buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Masyarakat madani
Deskripsi : Menuju masyarakat madani
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
masyarakat
madani

menuju masyarakat madani buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sistem Ekonomi Indonesia
Deskripsi : Sistem Ekonomi Pancasila menurut UUD 1945
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Sistem Ekonomi
Indonesia

Sistem Ekonomi Pancasila menurut UUD 1945 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ideologi Negara
Deskripsi : Ancaman paham/ideologi dunia terhadap ideologi Pancasila
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Ideologi Negara Ancaman Ideologi dunia terhadap Pancasila buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Negara hukum dan penegakkan hak asazi manusia
Deskripsi : Negara hukum dan penegakkan Hak Asazi Manusia di Indonesia
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Negara hukum dan
penegakkan hak
asazi manusia

Negara hukum dan penegakkan hak asazi manusia di
Indonesia

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Upload makalah
CBL

Upload makalah CBL kelompok 4 79

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sadar pajak
Deskripsi : Manfaat pajak untuk negara dan rakyat
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Sadar pajak Manfaat pajak untuk negara dan rakyat buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS semester ganjil 2024-2025
Kehadiran Mahasiswa : 80%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS semester ganjil 2024-2025 uas 27 79

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode STEI102/3
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

01-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

08-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

15-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
10-

2024
Sesi
3

29-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

05-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

12-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

19-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

19-
11-

2024
Sesi
3

26-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

03-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

10-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

17-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

24-
12-

2024
Sesi
3

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 10 6 (37.50%)

2 10240000003 DINI AGESTI 2 14 (87.50%)

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 16 (100.00%)

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 1 15 (93.75%)

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 1 15 (93.75%)

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 16 (100.00%)

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 16 (100.00%)

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 2 14 (87.50%)

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 16 (100.00%)

10 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 1 15 (93.75%)

11 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 16 (100.00%)

12 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 16 (100.00%)

13 11240000088 SITI NURAINI 10 6 (37.50%)

14 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 16 (100.00%)

15 11240000091 NAZWA ANDHINA 16 (100.00%)

16 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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17 11240000093 EMINA GOMBO 16 (100.00%)

18 11240000094 ABELLICA APRILLISA 16 (100.00%)

19 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 16 (100.00%)

20 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 3 13 (81.25%)

21 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 16 (100.00%)

22 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 16 (100.00%)

23 11240009083 NAILA ZASKIA 16 (100.00%)

24 11240009087 ULFAH KALYCA 16 (100.00%)

25 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 1 15 (93.75%)

26 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 2 14 (87.50%)

27 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 16 (100.00%)

28 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 1 15 (93.75%)

29 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 5 11 (68.75%)

30 11240600025 RISA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 4 4 5 2 2 2 0 0 2 2 3 4 2 0 6 43
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/3
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 37.50 0 0 0 3.75 0 E

2 10240000003 DINI AGESTI 87.50 76 70 68 72.95 3 B

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 100 77.75 84 73 80.43 4 A

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 93.75 75 70 70 73.88 3 B

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 93.75 77.50 72 64 73.43 3 B

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 100 77.75 77 66 76.23 3.50 B+

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 100 77.25 80 66 76.98 3.50 B+

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 87.50 77.75 78 60 73.48 3 B

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 100 77.25 57 40 62.28 2.50 C+

10 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 93.75 76.25 77 74 77.55 3.75 A-

11 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 100 75.25 72 64 73.38 3 B

12 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 100 76.25 79 65 76.08 3.50 B+

13 11240000088 SITI NURAINI 37.50 0 0 0 3.75 0 E

14 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 100 75.25 78 60 73.98 3 B

15 11240000091 NAZWA ANDHINA 100 75.25 78 55 72.48 3 B

16 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 100 75.25 79 71 77.58 3.75 A-

17 11240000093 EMINA GOMBO 100 75.25 77 65 75.18 3.50 B+

18 11240000094 ABELLICA APRILLISA 100 75.50 80 71 77.95 3.75 A-

19 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 100 75.50 81 65 76.45 3.50 B+

20 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 81.25 75.25 75 60 71.20 3 B

21 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 100 75.50 81 68 77.35 3.75 A-

22 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 100 75.50 83 70 78.55 3.75 A-

23 11240009083 NAILA ZASKIA 100 75.50 83 65 77.05 3.75 A-
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24 11240009087 ULFAH KALYCA 100 75.25 82 78 80.58 4 A

25 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 93.75 75.25 43 70 65.85 2.75 B-

26 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 87.50 75.25 57 68 68.83 3 B

27 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 100 75.50 77 65 75.25 3.50 B+

28 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 93.75 75.25 74 68 74.55 3.50 B+

29 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 68.75 75.50 77 56 69.43 3 B

30 11240600025 RISA 100 75.50 75 70 76.15 3.50 B+

Total 2756.25 2125.25 2096 1835 2092.50 93.75

Rata-rata 91.88 70.84 69.87 61.17 69.75 3.13

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi

17/01/2025, 05:45 Cetak
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